REPUBLIKA E SHQIPERISE

Shoqeria Tregetare “Shogeri kongesionare Sherbimi Detar” Sh.p.k.

Nipt : M01824503F
Selia : L.1, Rr At Erazmi, P. Fly, Nd. 54, H.3, K.11, Ap. 28
e-mail : info(@ashd.al
tel : 0522288
Nr __ Prot Durres me 30/09/2021

VENDIM

Ne vijim te Vendimit te dates 15.04.2021 ne mbledhjen e sotme Ortaku i
Vetem i shogerise “Shogeri kongesionare Sherbimi Detar” Shpk mori ne
shqyrtim Raportin likuidimit te paraqitur nga likuidatori Bujar Hoti dhe pasi e gjeti

ne perputhje me statutin dhe ligjin.

VENDOSI:

1. Miratimin e Raportit te likuidimit date 30.09.2021 te paraqitur nga
likuidatort Bujar Hoti dhe bilancin e gjendjes te shoqetise ne castin e
hapjes se likujdimit dhe bilancin perfundimtar ne ¢astin e mbylljes te
ketyre progedurave.

2. Miratimin si te rregullt te veprimtarise se likuidatorit dhe administrimit te

shogerise gjate kohes se likuidimit te saj.

Miratimin e kerkeses se likuidatorit per ¢’regjistrim.

Heqjen e mandatit te likuidatorit.
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ANIJET E SHERBIMIT DETAR

E perbere nga ortaket
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